謹啓　皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、標記大会が富山県に於いて開催されますこと、心より歓迎申し上げます。

今研究大会の開催にあたり、参加者の皆様方の宿泊等の取扱いを弊社にてご案内させていただくこ

ととなりました。

これまで同様の大会運営に携わってきた経験と実績を結集し、各関係機関との密接な連携のもと、

参加者の皆様にご満足いただけるよう精一杯努めて参る所存でございます。

皆様のお越しを心からお待ち申し上げます。 謹白

有限会社 タイセイ ツアーズ

代表取締役　松本　隆

１．宿泊について

　<設定日>　2019年10月16日（水）、17日（木）、18日（金）泊

　●下記宿泊代金は１泊朝食付・シングル利用のお一人様の料金です（税金・サービス料込）。

　●設定日以外については備考欄にその旨ご記入ください。

　●お申込順（先着順）にて受付いたします。ご希望のホテルが満室となった場合、他のホテルに

　　て案内いたしますのでご了承ください。第二希望がありましたら、備考欄にご記入ください。

　●喫煙室の希望がありましたら備考欄にご記入ください。ただし、ご希望に添えない場合もござ

　　いますのでご了承ください。

　●二人部屋希望の場合は備考欄などでお知らせください、手配いたします。

　●駐車場の詳細については各ホテルに直接ご確認ください。

<ホテル一覧・宿泊料金表>

（Ａ）富山駅周辺ホテル（１泊朝食付・シングル）

（Ｂ）高岡駅周辺ホテル（１泊朝食付・シングル）

◆宿泊料金に含まれないもの　個人的な費用（飲食代、クリーニング代、電話代など）

２．昼食弁当について

　<設定日> 2019年10月17日（木）、18日（金）　各会場にてお渡しいたします。

　１食　1,000円（お茶付・税込）

　10月17日 Ａ：高岡聴覚総合支援学校　Ｂ：ウイング・ウイング高岡

　10月18日 ウイング・ウイング高岡

　申込書の弁当欄に、10月17日は受け取られる会場の記号、10月18日は○印をご記入ください。

３．移動バス（有料）について

Ｂ－３ ホテルセブンセブン高岡 南口 徒歩約1分 6,500円 500円

ホテル名

富山マンテンホテル

富山地鉄ホテル

申込記号

申込記号

Ｂ－１

Ｂ－２

Ａ－１

Ａ－２

備　考

全室禁煙

宿泊料金

8,550円

駐車料金

600円

宿泊料金

8,550円

8,150円

駐車料金

1,100円

500円

備　考

8,250円 500円

ホテル名

高岡マンテンホテル駅前

ホテルルートイン高岡駅前

18日泊無し

第５３回全日本聾教育研究大会（高岡大会）

２０１９年１０月１７日（木）～１８日（金）

宿泊・弁当・移動バスのご案内

ＪＲ富山駅から

南口 徒歩約10分

南口 徒歩約1分

ＪＲ高岡駅から

北口 徒歩約1分

北口 徒歩約2分

Ｂ－４ ホテルα－１高岡 北口 徒歩約3分 6,800円 無料

　10月17日、会場への片道送迎（金額はお一人様乗車代金）

　Ａ区間  富山聴覚総合支援学校 → ウイング・ウイング高岡　所要約50分 1,000円

　Ｂ区間  高岡駅南口（8:00発）・新高岡駅南口（8:15発） → 高岡聴覚総合支援学校

　   　   所要約25分 500円

　Ｃ区間  高岡聴覚総合支援学校 → ホテル・ニューオータニ高岡　所要約15分 500円

　　　　　Ｃ-1：１便（11:15発）、Ｃ-2：２便（12:10発）のいずれかを選択してください。

４．変更・取消について

　●変更・取消については必ずＦＡＸにてご連絡ください。

　●旅行開始後の取消連絡は電話にて承ります。

　●お取消の日時により、下記の取消料が発生いたしますのでご注意ください。

　●取消後の返金につきましては、取消料と振込手数料を差し引いた額をご返金いたします。

５．申込み方法

　別紙申込書に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸまたはｅメールにてタイセイツアーズまでお送り

　ください。

　ＦＡＸ　０７６－４５５－８２２２

　ｅメール　taiseico@topaz.ocn.ne.jp

６．申込み締切日

　２０１９年６月１０日（月）

７．お支払い方法

　７月１９日（金）までに、ご連絡先に予約確認書、宿泊・弁当・バス代金をまとめた請求書を送付

　いたします。請求内容をご確認いただき、請求書に記載の銀行口座に８月２日（金）までに振込を

　お願いいたします。振込手数料はお客様ご負担にてお願いいたします。

８．領収証の発行について

　領収証の発行のご希望がある場合、ＦＡＸまたはｅメールにて発行内容をご連絡ください。

　発行後、郵送いたします。

<問合せ・申込み先>

　有限会社 タイセイ ツアーズ　　富山県知事登録旅行業 第3-226号

　〒939-2376　富山県富山市八尾町福島２５１

　TEL：０７６－４５５－８２１１ FAX：０７６－４５５－８２２２

　ｅメール　taiseico@topaz.ocn.ne.jp

　担当者：勘田（かんだ）、松本

　営業時間：平日9:00～18:00、土曜日9:00～17:00

　休業日：第２・第４土曜日、日曜日、祝祭日、ゴールデンウィーク、お盆

　総合旅行業務取扱管理者：勘田 敦

6日前以前

無料

弁　当

当日または無連絡不泊

100%

取消日

取消料
宿　泊

5～2日前

20%

前　日

40%

前　日

40%

取消日

取消料

取消日

取消料

20日～9日前

20%

7～2日前

30%

ご利用日前日の午前中まで

無料

当　日

50%

無連絡

100%

ご利用日前日の昼12時以降

100%

移動バス